ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Xuyên, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại đối với công chức và viên chức quản lý

trong tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Văn bản số 2184/SNV-CCVC ngày 10/11/2023  của Sở Nội vụ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng

hàng năm.,

Theo đề nghị của Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và đề nghị

của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xếp loại đối với công chức và viên chức quản lý trong tổ chức thực

hiện nhiệm vụ năm 2023 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 10 cá nhân;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 13 cá nhân;

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng

các phòng, ban, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

                      Hà Văn Bình

DANH SÁCH

Xếp loại công chức và viên chức quản lý năm 2023

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày   /12 /2023) của UBND huyện):

                                                                              ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1 Võ Tá Nhân Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

2 Đặng Quốc Hiền Trưởng phòng Lao động Thương binh Xã hội

3 Trần Ngọc Quang Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng

4 Nguyễn Hồng Sơn Trưởng phòng Tư pháp

5 Nguyễn Thị Xuân Hoàng Trưởng phòng Giáo dục Đào tạo

6 Nguyễn Thị Hồng Phượng Phó GĐ Trung tâm Văn hóa Truyền thông

7 Nguyễn Ngọc Long Phó GĐ Trung tâm Văn hóa Truyền thông

8 Nguyễn Thanh Phong Trưởng BQL dự án huyện

9 Phan Thanh Nghi Giám đốc Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN

10 Hoàng Xuân Hướng Trưởng Ban quản lý Khu Du lịch Thiên Cầm

 II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1 Hoàng Văn Chương Trưởng phòng Nội vụ

2 Nguyễn Xuân Duyệt Phó phòng Y tế

3 Nguyễn Văn Chiến Trưởng phòng Văn hóa Thông tin

4 Biện Văn Thanh Trưởng phòng Tài nguyên Môi trường

5 Nguyễn Văn Hoàng Chánh Văn phòng HĐND - UBND

6 Trần Viết Chiến Chánh thanh tra huyện

7 Nguyễn Văn Ánh Phó Trưởng Ban quản lý dự án huyện

8 Lê Văn Danh Trưởng phòng Nông nghiệp & PTNT

9 Phan Danh Cường Giám đốc Trung tâm Văn hóa Truyền thông

10 Phan Xuân Nam Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN

11 Trần Huy Nghĩa Giám đốc Trung tâm Y tế

12 Nguyễn Thủy Phong Phó Giám đốc Trung tâm y tế

13 Trần Quốc Nhật Phó Ban quản lý Khu Du lịch Thiên Cầm

		Hoangvanchuong.cx@hatinh.gov.vn
	2023-12-14T18:02:35+0700

		2023-12-14T19:07:46+0700

		2023-12-14T20:39:25+0700

		2023-12-14T20:39:53+0700

		2023-12-14T20:39:53+0700